
路線バス　河口湖駅～御殿場駅/御殿場プレミアム・アウトレット線

　　　　　※一部便については4月30日(木)～当面の間、運休
　　　　　※一部便については5月25日(月)～運行再開

一部運休のお知らせ

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　富士急バス㈱本社営業所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　℡　0555-72-6877

平素より富士急バスをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

新型コロナウィルスの感染拡大防止のため、2020年4月27日(月)より当面の間、

路線バス(河口湖駅～御殿場駅/御殿場プレミアム・アウトレット線)は一部運休いたします。

ご理解賜りますようお願い申し上げます。

ご利用を予定されていたお客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、

運休期間：2020年4月27日(月)～当面の間　

運休対象便　Suspension of time schedule

御殿場プレミアム・アウトレット - - - 11:50 12:50 - 14:50 17:50 19:20 -

東 山 旧 岸 邸 前 - - - 11:54 12:54 - 14:54 17:54 19:24 -

秩父宮記念公園 - - - 11:56 12:56 - 14:56 17:56 19:26 -

御 殿 場 駅 （ 発 ） 7:40 8:40 9:10 12:10 13:10 14:40 15:10 18:10 19:40 20:10

湯 沢 7:42 8:42 9:12 || || 14:42 || || || 20:12

図 書 館 前 7:43 8:43 9:13 || || 14:43 || || || 20:13

ぐ み 沢 7:44 8:44 9:14 || || 14:44 || || || 20:14

権 現 堂 7:45 8:45 9:15 || || 14:45 || || || 20:15

山 口 7:46 8:46 9:16 || || 14:46 || || || 20:16

大 橋 7:47 8:47 9:17 || || 14:47 || || || 20:17

仁 杉 7:49 8:49 9:19 || || 14:49 || || || 20:19

上 小 林 入 口 7:51 8:51 9:21 || || 14:51 || || || 20:21

水 土 野 下 7:51 8:51 9:21 || || 14:51 || || || 20:21

水 土 野 7:53 8:53 9:23 || || 14:53 || || || 20:23

富士平原ゴルフ場 7:54 8:54 9:24 || || 14:54 || || || 20:24

滝 ヶ 原 東 || || || 12:24 13:24 || 15:24 18:24 19:54 ||

馬術・スポーツセンター入口 || || || 12:26 13:26 || 15:26 18:26 19:56 ||

長 尾 平 7:54 8:54 9:24 12:29 13:29 14:54 15:29 18:29 19:59 20:24

東富士リサーチパーク 7:57 8:57 9:27 12:32 13:32 14:57 15:32 18:32 20:02 20:27

須 走 入 口 7:58 8:58 9:28 12:33 13:33 14:58 15:33 18:33 20:03 20:28

須 走 車 庫 前 8:00 9:00 9:30 12:35 13:35 15:00 15:35 18:35 20:05 20:30

須 走 浅 間 神 社 8:02 9:02 9:32 12:37 13:37 15:02 15:37 18:37 20:07 20:32

富 士 学 校 || || || || || || || || || ||

道の駅すば しり 8:03 9:03 9:33 12:38 13:38 15:03 15:38 18:38 20:08 20:33

富士高原ゴルフ場 8:04 9:04 9:34 12:39 13:39 15:04 15:39 18:39 20:09 20:34

高 原 上 8:05 9:05 9:35 12:40 13:40 15:05 15:40 18:40 20:10 20:35

籠 坂 峠 8:13 9:13 9:43 12:48 13:48 15:13 15:48 18:48 20:18 20:43

山中湖　旭日丘 8:17 9:17 9:47 12:52 13:52 15:17 15:52 18:52 20:22 20:47

山中湖村役場前 8:19 9:19 9:49 12:55 13:55 15:19 15:55 18:55 20:25 20:49

観 光 船 の り ば 8:23 9:23 9:53 12:59 13:59 15:23 15:59 18:59 20:29 20:53

富 士 山 山 中 湖 8:24 9:24 9:54 12:59 13:59 15:24 15:59 18:59 20:29 20:54

花の都公園入口 8:25 9:25 9:55 13:00 14:00 15:25 16:00 19:00 20:30 20:55

花 の 都 公 園 || || || 13:02 14:02 || 16:02 19:02 20:32 ||

忍 野 八 海 入 口 || || || || 14:10 || 16:10 || || ||

お 宮 橋 || || || || 14:10 || 16:10 || || ||

吉 田 高 校 南 口 || || || 13:16 || || || 19:16 20:46 ||

フ ァ ナ ッ ク 前 || 9:28 || || || 15:28 || || || ||

忍 野 八 海 || 9:31 || || || 15:31 || || || ||

忍野　しのびの里 || 9:35 || || 14:15 15:35 16:15 || || ||

北富士駐屯地入口 8:29 || 9:59 || || || || || || 20:59

忍 野 入 口 8:30 9:36 10:00 || 14:16 15:36 16:16 || || 21:00

浅 間 神 社 前 8:35 9:41 10:05 || 14:21 15:41 16:21 || || 21:05

富 士 山 駅 8:42 9:47 10:12 13:22 14:27 15:47 16:27 19:22 20:52 21:12

富士急ハイランド前 8:46 9:51 10:16 13:26 14:31 15:51 16:31 19:26 20:56 21:16

河 口 湖 駅 8:50 9:55 10:20 13:30 14:40 15:55 16:40 19:30 21:00 21:20

河口湖方面

河 口 湖 駅 7:00 8:30 9:30 11:30 12:00 14:30 15:30 17:00 17:30 18:00

富士急ハイランド前 7:04 8:34 9:34 11:34 12:04 14:34 15:34 17:04 17:34 18:04

富 士 山 駅 7:08 8:38 9:38 11:38 12:08 14:38 15:38 17:08 17:38 18:08

浅 間神 社前 7:14 || 9:44 11:44 12:14 || 15:44 || 17:44 18:14

忍 野 入 口 7:18 || 9:48 11:48 12:18 || 15:48 || 17:48 18:18

北富士駐屯地入口 || || || || || || || || 17:50 18:20

忍野　しのびの里 7:20 || 9:50 11:50 12:20 || 15:50 || || ||

忍 野 八 海 7:23 || || || 12:23 || || || || ||

フ ァナッ ク前 7:27 || || || 12:27 || || || || ||

吉田高校南口 || 8:43 || || || 14:43 || 17:13 || ||

お 宮 橋 || || 9:54 11:54 || || 15:54 || || ||

忍野八海入口 || || 9:55 11:55 || || 15:55 || || ||

花 の都 公園 || 8:58 10:03 12:03 || 14:58 16:03 17:28 || ||

花の都公園入口 7:30 9:00 10:05 12:05 12:30 15:00 16:05 17:30 17:55 18:25

富士山山中湖 7:31 9:01 10:06 12:06 12:31 15:01 16:06 17:31 17:56 18:26

観光船のりば 7:32 9:02 10:07 12:07 12:32 15:02 16:07 17:32 17:57 18:27

山中湖村役場前 7:35 9:05 10:10 12:10 12:35 15:05 16:10 17:35 18:00 18:30

山中湖 旭日丘 7:38 9:08 10:13 12:13 12:38 15:08 16:13 17:38 18:03 18:33

籠 坂 峠 7:43 9:13 10:18 12:18 12:43 15:13 16:18 17:43 18:08 18:38

高 原 上 7:50 9:20 10:25 12:25 12:50 15:20 16:25 17:50 18:15 18:45

富士高原ゴルフ場 7:51 9:21 10:26 12:26 12:51 15:21 16:26 17:51 18:16 18:46

道の駅すばしり 7:52 9:22 10:27 12:27 12:52 15:22 16:27 17:52 18:17 18:47

富 士 学 校 || || || || || || || || || ||

須走浅間神社 7:53 9:23 10:28 12:28 12:53 15:23 16:28 17:53 18:18 18:48

須 走車 庫前 7:55 9:25 10:30 12:30 12:55 15:25 16:30 17:55 18:20 18:50

須 走 入 口 7:55 9:25 10:30 12:30 12:55 15:25 16:30 17:55 18:20 18:50

東富士リサーチパーク 7:56 9:26 10:31 12:31 12:56 15:26 16:31 17:56 18:21 18:51

長 尾 平 7:58 9:28 10:33 12:33 12:58 15:28 16:33 17:58 18:23 18:53

馬術・スポーツセンター入口 || 9:31 10:36 12:36 || 15:31 16:36 18:01 || ||

滝 ヶ 原 東 || 9:33 10:38 12:38 || 15:33 16:38 18:03 || ||

富士平原ゴルフ場 7:59 || || || 12:59 || || || 18:24 18:54

水 土 野 8:00 || || || 13:00 || || || 18:25 18:55

水 土 野 下 8:01 || || || 13:01 || || || 18:26 18:56

上 小林 入口 8:01 || || || 13:01 || || || 18:26 18:56

仁 杉 8:03 || || || 13:03 || || || 18:28 18:58

大 橋 8:04 || || || 13:04 || || || 18:29 18:59

山 口 8:05 || || || 13:05 || || || 18:30 19:00

権 現 堂 8:06 || || || 13:06 || || || 18:31 19:01

ぐ み 沢 8:07 || || || 13:07 || || || 18:32 19:02

図 書 館 前 8:08 || || || 13:08 || || || 18:33 19:03

湯 沢 8:10 || || || 13:10 || || || 18:35 19:05

御 殿 場 駅 8:15 9:55 11:00 13:00 13:15 15:55 17:00 18:25 18:40 19:10

秩父宮記念公園 - 10:00 11:05 13:05 - 16:00 17:05 18:30 - -

東山旧岸邸前 - 10:01 11:06 13:06 - 16:01 17:06 18:31 - -

御殿場プレミアム・アウトレット - 10:05 11:15 13:15 - 16:05 17:15 18:35 - -

御殿場方面

：4/27～運休となる便 ：4/30～運休となる便 ：5/25～運行を再開する便


